
Einzelliga 2024 - Herren
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz Name, Vorname m/w Hdc 0.St
höchstes 

Spiel

höchste 

Serie
Spiele Pins Punkte Schnitt

1. Bergmann, Tim M 0 254 954 4 954 18 238,500

2. Peters, Dirk M 0 235 855 4 855 16 213,750

3. Böttcher, Christian M 0 222 831 4 831 14 207,750

4. Heidenreich, Martin M 0 233 795 4 795 12 198,750

5. Royla, Thomas M 0 183 675 4 675 11 168,750

6. Meinicke, Steve M 0 215 634 4 634 10 158,500

7. Bergmann, Jens M 0 190 632 4 632 9 158,000

8. Wolf, Maik M 0 198 597 4 597 8 149,250

9. Klink, Marcel M 0 165 567 4 567 7 141,750

10. Meinicke, Mike M 0 148 558 4 558 6 139,500

11. Leitner, Tino M 0 154 546 4 546 5 136,500

12. Behm, Ole M 0 160 510 4 510 4 127,500

13. Schmidt, Paul M 0 152 495 4 495 3 123,750

14. Schmidt, Mathias M 0 144 486 4 486 2 121,500

15. Behm, Bengt M 0 134 481 4 481 1 120,250

Ligaschnitt: 160,267

x

x

Einzelliga 2024 - Damen
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz Name, Vorname m/w Hdc 0.St
höchstes 

Spiel

höchste 

Serie
Spiele Pins Punkte Schnitt

1. Bergmann, Sandra F 0 197 698 4 698 12 174,500

2. Göbel, Jeannette F 0 186 650 4 650 10 162,500

3. Göbel, Lissy F 0 173 642 4 642 8 160,500

4. Köckert, Petra F 0 178 628 4 628 6 157,000

5. Mahrle, Sabine F 0 155 584 4 584 5 146,000

6. Loose, Lisa-Marie F 0 152 553 4 553 4 138,250

7. Naumann, Sandra F 0 154 511 4 511 3 127,750

8. Meinicke, Eva F 0 129 439 4 439 2 109,750

Ligaschnitt: 147,031

x

x

Schnittliste - Spieltag 1. Spieltag x

Platz Name, Vorname Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Pins Punkte Schnitt

1 Bergmann, Tim M 0 249 226 254 225 954 18 238,500

2 Peters, Dirk M 0 227 173 220 235 855 16 213,750

3 Böttcher, Christian M 0 222 189 205 215 831 14 207,750

4 Heidenreich, Martin M 0 233 210 160 192 795 12 198,750

5 Bergmann, Sandra F 0 152 197 166 183 698 12 174,500

6 Royla, Thomas M 0 171 168 183 153 675 11 168,750

7 Göbel, Jeannette F 0 186 159 148 157 650 10 162,500

8 Göbel, Lissy F 0 173 147 166 156 642 8 160,500

9 Meinicke, Steve M 0 155 142 122 215 634 10 158,500

10 Bergmann, Jens M 0 190 168 123 151 632 9 158,000

11 Köckert, Petra F 0 177 134 139 178 628 6 157,000

12 Wolf, Maik M 0 198 140 127 132 597 8 149,250

13 Mahrle, Sabine F 0 149 153 127 155 584 5 146,000

14 Klink, Marcel M 0 165 116 122 164 567 7 141,750

15 Meinicke, Mike M 0 127 148 147 136 558 6 139,500

16 Loose, Lisa-Marie F 0 152 109 144 148 553 4 138,250

17 Leitner, Tino M 0 153 120 154 119 546 5 136,500

18 Naumann, Sandra F 0 154 130 102 125 511 3 127,750

19 Behm, Ole M 0 135 90 125 160 510 4 127,500

20 Schmidt, Paul M 0 152 136 97 110 495 3 123,750

21 Schmidt, Mathias M 0 124 108 110 144 486 2 121,500

22 Behm, Bengt M 0 116 106 134 125 481 1 120,250

23 Meinicke, Eva F 0 83 129 99 128 439 2 109,750

Spieltagsschnitt: 155,663

1. Spieltag

Gesamt

Endstand

Endstand 1. Spieltag

Gesamt


